
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

6 

7 

3 

4 

8 

9 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Vlastiti izvori 

Razlika višak/manjak 

10.694.232,73 

137.000,00 

8.021.105,67 

12.278.894,33 

9.000.000,00 

468.767,27 

-468.767,27 

-11,2% 

-73,0% 

-6,6% 

-79,6% 

-100,0% 

0,0% 

9.494.232,73 

37.000,00 

7.490.664,89 

2.509.335,11 

0,00 

468.767,27 

Plan za 2018 Novi plan za 2018  Povećanje/smanjenje  

-1.200.000,00 

-100.000,00 

-530.440,78 

-9.769.559,22 

-9.000.000,00 

0,00 

9.531.232,73 

10.000.000,00 

-12,0% 

-50,7% 

-1.300.000,00 

-10.300.000,00 

10.831.232,73 

20.300.000,00 

Prihod: 

Rashod: 

 

 

-9.468.767,27 9.000.000,00 

 

 

 Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora  („Službene novine Općine 
Ravna Gora“ broj 2/18 i 10/18), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj __ prosinca 2018. godine, donijelo je 

 
ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE RAVNA GORA ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 
 Članak 1. proračuna Općine Ravna Gora za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 6/17 i 7/18) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Ravna 
Gora za 2018. godinu sastoji se od: 

 



Račun iz 

računskog plana 
O p i s  Plan za 2018 Pozicija 

6 

7 

3 

10.694.232,73 

137.000,00 

8.021.105,67 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

4.048.200,00 

3.993.945,00 

637.087,73 

2.013.000,00 

2.000,00 

100.000,00 

37.000,00 

1.893.172,68 

3.579.866,99 

61 

63 

64 

65 

68 

71 

72 

31 

32 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

611 

613 

614 

633 

634 

638 

641 

642 

651 

652 

653 

681 

711 

721 

311 

312 

313 

321 

3.537.200,00 

386.000,00 

125.000,00 

3.028.800,00 

965.145,00 

0,00 

9.000,00 

628.087,73 

107.000,00 

456.000,00 

1.450.000,00 

2.000,00 

100.000,00 

37.000,00 

1.594.466,65 

35.700,00 

263.006,03 

132.836,34 

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Kazne i upravne mjere 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Novi plan za 

2018  

9.494.232,73 

37.000,00 

7.490.664,89 

3.822.200,00 

2.924.400,00 

585.632,73 

2.160.000,00 

2.000,00 

0,00 

37.000,00 

1.351.100,00 

3.722.222,89 

3.227.200,00 

485.000,00 

110.000,00 

1.966.400,00 

792.000,00 

166.000,00 

7.000,00 

578.632,73 

104.000,00 

606.000,00 

1.450.000,00 

2.000,00 

0,00 

37.000,00 

1.115.000,00 

56.500,00 

179.600,00 

61.000,00 

-1.200.000,00 

-100.000,00 

-530.440,78 

-226.000,00 

-1.069.545,00 

-51.455,00 

147.000,00 

0,00 

-100.000,00 

0,00 

-542.072,68 

142.355,90 

-310.000,00 

99.000,00 

-15.000,00 

-1.062.400,00 

-173.145,00 

166.000,00 

-2.000,00 

-49.455,00 

-3.000,00 

150.000,00 

0,00 

0,00 

-100.000,00 

0,00 

-479.466,65 

20.800,00 

-83.406,03 

-71.836,34 

-11,2% 

-73,0% 

-6,6% 

-5,6% 

-26,8% 

-8,1% 

7,3% 

0,0% 

-100,0% 

0,0% 

-28,6% 

4,0% 

-8,8% 

25,6% 

-12,0% 

-35,1% 

-17,9% 

 

-22,2% 

-7,9% 

-2,8% 

32,9% 

0,0% 

0,0% 

-100,0% 

0,0% 

-30,1% 

58,3% 

-31,7% 

-54,1% 

Povećanje/smanjenje  

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Izvor Opis 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

3 

1 

6 

6 

1 

4 

1 

4 

1 

4 

1 

4 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Posebni 

Opći 

Posebni 

Posebni 

Posebni 

Opći 

Prodaja 

Prodaja 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 



Račun iz 

računskog plana 

O p i s  Plan za 2018 Pozicija 

4 12.278.894,33 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

58.400,00 

48.000,00 

435.480,00 

345.920,00 

1.660.266,00 

30.000,00 

12.248.894,33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

322 

323 

324 

329 

342 

343 

351 

363 

372 

381 

382 

383 

385 

386 

411 

421 

422 

659.800,00 

2.453.695,00 

7.000,00 

326.535,65 

40.000,00 

18.400,00 

48.000,00 

435.480,00 

345.920,00 

1.180.266,00 

135.000,00 

70.000,00 

20.000,00 

255.000,00 

30.000,00 

11.393.894,33 

300.000,00 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kazne, penali i naknade štete 

Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Novi plan za 

2018  

2.509.335,11 

18.400,00 

48.000,00 

451.356,00 

337.320,00 

1.562.266,00 

30.000,00 

2.479.335,11 

555.050,00 

2.758.895,00 

0,00 

347.277,89 

0,00 

18.400,00 

48.000,00 

451.356,00 

337.320,00 

1.182.266,00 

135.000,00 

70.000,00 

20.000,00 

155.000,00 

30.000,00 

2.142.175,11 

20.000,00 

-9.769.559,22 

-40.000,00 

0,00 

15.876,00 

-8.600,00 

-98.000,00 

0,00 

-9.769.559,22 

-104.750,00 

305.200,00 

-7.000,00 

20.742,24 

-40.000,00 

0,00 

0,00 

15.876,00 

-8.600,00 

2.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-100.000,00 

0,00 

-9.251.719,22 

-280.000,00 

-79,6% 

-68,5% 

0,0% 

3,6% 

-2,5% 

-5,9% 

0,0% 

-79,8% 

-15,9% 

12,4% 

-100,0% 

6,4% 

-100,0% 

0,0% 

0,0% 

3,6% 

-2,5% 

0,2% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

-39,2% 

0,0% 

-81,2% 

-93,3% 

Povećanje/smanjenje  
Izvor Opis 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

4 

1 

4 

1 

1 

1 

4 

1 

4 

1 

4 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

3 

4 

6 

7 

3 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Posebni 

Posebni 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Prodaja 

Namjenski 

Posebni 



Račun iz 

računskog plana 

O p i s  Plan za 2018 Pozicija 

423 

424 

426 

0,00 

140.000,00 

415.000,00 

Prijevozna sredstva 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Novi plan za 

2018  

7.400,00 

134.000,00 

175.760,00 

7.400,00 

-6.000,00 

-239.240,00 

 

-4,3% 

-57,6% 

Povećanje/smanjenje  
Izvor Opis 

4 

6 

4 

6 

4 

6 

1 

3 

Pomoći 

Prodaja 

Pomoći 

Prodaja 

Pomoći 

Prodaja 

Opći 

Posebni 



Račun iz 

računskog plana 

O p i s  Plan za 2018 Pozicija 

8 9.000.000,00 Primici od financijske imovine i zaduživanja 

9.000.000,00 84 Primici od zaduživanja 

842 9.000.000,00 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 

Novi plan za 

2018  

0,00 

0,00 

0,00 

-9.000.000,00 

-9.000.000,00 

-9.000.000,00 

-100,0% 

-100,0% 

-100,0% 

Povećanje/smanjenje  

B. RAČUN FINANCIRANJA 

Izvor Opis 

7 Namjenski 



Račun iz 

računskog plana 

O p i s  Plan za 2018 Pozicija 

9 468.767,27 Vlastiti izvori 

468.767,27 92 Rezultat poslovanja 

922 468.767,27 Višak/manjak prihoda 

Novi plan za 

2018  

468.767,27 

468.767,27 

468.767,27 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

Povećanje/smanjenje  

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

IZDACI 

PRIMICI 

1 

3 

4 

6 

7 

1 

3 

4 

6 

7 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje 

Namjenski primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje 

Namjenski primici 

4.794.400,00 

2.244.200,00 

2.924.400,00 

37.000,00 

0,00 

4.794.400,00 

2.244.200,00 

2.924.400,00 

37.000,00 

0,00 

10.000.000,00 

10.000.000,00 

IZVOR  

IZVOR  

OPIS 

OPIS 

Planirano    

Planirano    

Ukupno:     

Ukupno:     

Izvor Opis 

1 



 

 001 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

20.300.000,00 

785.200,00 

00101 

00102 

  Glava: 

  Glava: 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

244.600,00 

465.600,00 

AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Opći rashodi Općinskog vijeća 

Dan Općine 

Redovno godišnje financiranje političkih stranaka 

Izbori za lokalnu samoupravu 

Civilna zaštita 

Opći rashodi Općinskog načelnika 

Aktivnosti izvršnog tijela 

87.000,00 

88.000,00 

22.600,00 

23.000,00 

24.000,00 

337.300,00 

128.300,00 

Pozicija 

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 2. 
 U Posebnom dijelu Proračuna Općine Ravna Gora za 2018. godinu rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, po programima i aktivnostima kako slijedi: 

244.600,00 

465.600,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

-3,5% 

2,5% 

-7,2% 

6,9% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

-9,8% 

-0,3% 

Index % 

2,5% 

-7,2% 

PLAN ZA2018 kn   

-27.300,00 

6.000,00 

-33.300,00 

6.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-32.900,00 

-400,00 

6.000,00 

-33.300,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

-10.300.000,00 

NOVI PLAN ZA  2018  

kn   index  -50,74% 

757.900,00 

250.600,00 

432.300,00 

93.000,00 

88.000,00 

22.600,00 

23.000,00 

24.000,00 

304.400,00 

127.900,00 

250.600,00 

432.300,00 

10.000.000,00 

Povećanje/smanjenje 

kn   

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

 

A100101 

A100102 

A100103 

A100104 

A100105 

A110101 

A110102 

1001 

1101 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

329 

323 

329 

381 

329 

329 

311 

313 

321 

322 

323 

329 

385 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Izvanredni rashodi 

87.000,00 

18.000,00 

70.000,00 

22.600,00 

23.000,00 

24.000,00 

279.000,00 

48.300,00 

10.000,00 

11.000,00 

57.100,00 

40.200,00 

20.000,00 

6.000,00 

-5.000,00 

5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-29.000,00 

-4.900,00 

1.000,00 

2.000,00 

-2.400,00 

0,00 

0,00 

6,9% 

-27,8% 

7,1% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

-10,4% 

-10,1% 

10,0% 

18,2% 

-4,2% 

0,0% 

0,0% 

93.000,00 

13.000,00 

75.000,00 

22.600,00 

23.000,00 

24.000,00 

250.000,00 

43.400,00 

11.000,00 

13.000,00 

54.700,00 

40.200,00 

20.000,00 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

93.000,00 

13.000,00 

75.000,00 

22.600,00 

23.000,00 

24.000,00 

250.000,00 

43.400,00 

11.000,00 

13.000,00 

54.700,00 

40.200,00 

20.000,00 

757.900,00 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

00103   Glava: MJESNA SAMOUPRAVA 75.000,00 

MJESNI ODBOR STARA SUŠICA 

MJESNI ODBOR STARI LAZ 

MJESNI ODBOR KUPJAK 

Redovan rad 

Obilježavanje Dana mjesta 

Socijalne pomoći 

Radne akcije 

Redovan rad 

Obilježavanje Dana mjesta 

Socijalne pomoći 

Radne akcije 

Redovan rad 

6.400,00 

14.000,00 

3.600,00 

1.000,00 

3.000,00 

13.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

4.100,00 

Pozicija 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

75.000,00 

6.400,00 

14.000,00 

3.600,00 

1.000,00 

3.000,00 

13.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

4.100,00 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A110201 

A110202 

A110203 

A110204 

A110301 

A110302 

A110303 

A110304 

A110401 

1102 

1103 

1104 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

321 

322 

323 

329 

343 

329 

372 

323 

321 

322 

343 

329 

381 

372 

323 

321 

322 

323 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

800,00 

300,00 

800,00 

4.000,00 

500,00 

14.000,00 

3.600,00 

1.000,00 

700,00 

1.500,00 

800,00 

10.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

800,00 

300,00 

800,00 

4.000,00 

500,00 

14.000,00 

3.600,00 

1.000,00 

700,00 

1.500,00 

800,00 

10.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

800,00 

300,00 

800,00 

4.000,00 

500,00 

14.000,00 

3.600,00 

1.000,00 

700,00 

1.500,00 

800,00 

10.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

Obilježavanje Dana mjesta 

Socijalne pomoći 

Radne akcije 

Kulturne i sportske manifestacije 

7.000,00 

3.000,00 

6.400,00 

4.500,00 

Pozicija 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

7.000,00 

3.000,00 

6.400,00 

4.500,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A110402 

A110403 

A110404 

A110405 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

329 

343 

329 

372 

323 

329 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

2.000,00 

600,00 

7.000,00 

3.000,00 

6.400,00 

4.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

2.000,00 

600,00 

7.000,00 

3.000,00 

6.400,00 

4.500,00 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

2.000,00 

600,00 

7.000,00 

3.000,00 

6.400,00 

4.500,00 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 



 002 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

19.514.800,00 

00201   Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.514.800,00 

AKTIVNOSTI STRUČNIH SLUŽBI 

TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKE IMOVINE 

KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU 

ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 

Opći rashodi stručnih službi 

Održavanje opreme i zgrade Općine 

Nabava računala 

Nabava opreme 

Nabava kombi vozila 

Nabava rabljenog osobnog vozila putem 
operativnog leasinga 

Redovan rad 

1.453.829,02 

35.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

31.000,00 

750.000,00 

Pozicija 

1.453.829,02 

35.000,00 

51.000,00 

750.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

-52,6% 

-52,6% 

-1,3% 

42,9% 

0,0% 

0,0% 

 

-58,1% 

-74,0% 

Index % 

-1,3% 

42,9% 

-35,3% 

-74,0% 

-10.272.700,00 

-10.272.700,00 

-18.866,78 

15.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-18.000,00 

-554.900,00 

-18.866,78 

15.000,00 

-18.000,00 

-554.900,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

9.242.100,00 

9.242.100,00 

1.434.962,24 

50.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

13.000,00 

195.100,00 

1.434.962,24 

50.000,00 

33.000,00 

195.100,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A120101 

A120201 

K120301 

K120302 

K120304 

A120305 

A120401 

1201 

1202 

1203 

1204 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

323 

422 

422 

423 

323 

311 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

866.716,65 

35.700,00 

137.536,03 

40.756,34 

59.000,00 

281.120,00 

7.000,00 

9.500,00 

16.500,00 

35.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

31.000,00 

448.750,00 

-61.716,65 

8.300,00 

-12.436,03 

2.243,66 

-250,00 

51.250,00 

-7.000,00 

742,24 

0,00 

15.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-18.000,00 

-388.750,00 

-7,1% 

23,2% 

-9,0% 

5,5% 

-0,4% 

18,2% 

-100,0% 

7,8% 

0,0% 

42,9% 

0,0% 

0,0% 

 

-58,1% 

-86,6% 

805.000,00 

44.000,00 

125.100,00 

43.000,00 

58.750,00 

332.370,00 

0,00 

10.242,24 

16.500,00 

50.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

13.000,00 

60.000,00 

 1 

 4 

 1 

 1 

 4 

 1 

 4 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

 1 

 6 

 6 

 4 

 6 

 1 

 4 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Prodaja 

Prodaja 

Pomoći 

Prodaja 

Opći 

Pomoći 

775.066,65 

29.933,35 

44.000,00 

120.986,03 

4.113,97 

41.756,34 

1.243,66 

58.750,00 

332.370,00 

0,00 

10.242,24 

16.500,00 

50.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

13.000,00 

60.000,00 

9.242.100,00 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 1020 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI 

REDOVNA DJELATNOST PODRUŽNICE 

Pomoći u novcu i u naravi 

Potpore za novorođeno dijete 

Redovna djelatnost 

DVD Stara Sušica 

Usluge izrade procjene rizika i ugroženosti 

Podružnica predškolskog odgoja i naobrazbe 

225.320,00 

30.000,00 

215.000,00 

100.000,00 

27.265,00 

366.480,00 

Pozicija 

255.320,00 

342.265,00 

366.480,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

-9,1% 

16,7% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

2,7% 

Index % 

-6,0% 

0,0% 

2,7% 

-20.400,00 

5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9.876,00 

-15.400,00 

0,00 

9.876,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

204.920,00 

35.000,00 

215.000,00 

100.000,00 

27.265,00 

376.356,00 

239.920,00 

342.265,00 

376.356,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A130101 

A130102 

A140101 

T140104 

A140105 

A150101 

1301 

1401 

1501 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

423 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

381 

381 

382 

323 

329 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Prijevozna sredstva 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00 

77.170,00 

80.080,00 

144.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20.000,00 

84.720,00 

50.600,00 

50.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

215.000,00 

0,00 

100.000,00 

27.265,00 

3.000,00 

12.500,00 

-66.070,00 

-75.080,00 

-120.000,00 

66.100,00 

9.000,00 

7.400,00 

0,00 

2.000,00 

-12.000,00 

-400,00 

-10.000,00 

5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

-85,6% 

-93,8% 

-83,3% 

 

 

 

0,0% 

2,4% 

-23,7% 

-0,8% 

-50,0% 

16,7% 

0,0% 

 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

12.500,00 

11.100,00 

5.000,00 

24.000,00 

66.100,00 

9.000,00 

7.400,00 

20.000,00 

86.720,00 

38.600,00 

49.600,00 

10.000,00 

35.000,00 

215.000,00 

0,00 

100.000,00 

27.265,00 

3.000,00 

 4 

 4 

 4 

 4 

 4 

 4 

 4 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

12.500,00 

11.100,00 

5.000,00 

24.000,00 

66.100,00 

9.000,00 

7.400,00 

20.000,00 

19.720,00 

67.000,00 

38.600,00 

7.500,00 

42.100,00 

10.000,00 

35.000,00 

215.000,00 

0,00 

100.000,00 

27.265,00 

3.000,00 

 1020 

 1020 

 1020 

 1020 

 1020 

 1020 

 1020 

 1012 

 1020 

 1040 

 1060 

 1070 

 1040 

 0320 

 0320 

 0320 

 0320 

 0911 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

KAPITALNA ULAGANJA U PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 

OTPLATA ZAJMA 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
OBJEKATA U KULTURI 

Dječji vrtić 

Otplata zajma 

Dom kulture 

Upravno-poslovna zgrada I.G.K. 176a 

Društveni dom Stari Laz 

Ravnogorska knjižnica 

Županijski bibliobus 

Sufinanciranje izdavanja knjiga 

9.000.000,00 

40.000,00 

127.750,00 

16.400,00 

12.500,00 

4.000,00 

18.000,00 

8.000,00 

Pozicija 

9.000.000,00 

40.000,00 

186.650,00 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

-100,0% 

-100,0% 

5,3% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

25,0% 

Index % 

-100,0% 

-100,0% 

4,7% 

-9.000.000,00 

-40.000,00 

6.750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

-9.000.000,00 

-40.000,00 

8.750,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

0,00 

0,00 

134.500,00 

16.400,00 

12.500,00 

4.000,00 

18.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

195.400,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

K150201 

T150301 

A160101 

A160102 

A160103 

A160104 

A160105 

T160106 

1502 

1503 

1601 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

363 

421 

342 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

381 

363 

381 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Građevinski objekti 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

363.480,00 

9.000.000,00 

40.000,00 

88.000,00 

33.750,00 

6.000,00 

9.000,00 

7.000,00 

400,00 

1.000,00 

11.000,00 

500,00 

4.000,00 

18.000,00 

8.000,00 

9.876,00 

-9.000.000,00 

-40.000,00 

3.500,00 

3.250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

2,7% 

-100,0% 

-100,0% 

4,0% 

9,6% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

25,0% 

373.356,00 

0,00 

0,00 

91.500,00 

37.000,00 

6.000,00 

9.000,00 

7.000,00 

400,00 

1.000,00 

11.000,00 

500,00 

4.000,00 

18.000,00 

10.000,00 

 1 

 4 

 7 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Pomoći 

Namjenski 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

346.646,98 

26.709,02 

0,00 

0,00 

37.100,00 

54.400,00 

37.000,00 

6.000,00 

9.000,00 

7.000,00 

400,00 

1.000,00 

11.000,00 

500,00 

4.000,00 

18.000,00 

10.000,00 

 0911 

 0911 

 0911 

 0820 

 0820 

 0820 

 0650 

 0650 

 0650 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

KAPITALNA ULAGANJA U KULTURI 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
OBJEKATA U SPORTU 

KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU 

Društveni dom Stari Laz 

Sufinanciranje rada udruga u kulturi 

Društveni objekt NK Goranka 

Sportsko-poslovni centar GORANKA 

Školska sportska dvorana 

Nogometno igralište 

Društveni objekt NK Goranka 

Skijaški kontinentalni kup 

Šahovski trener 

Donacija olimpijcima 

52.904,33 

200.030,00 

40.200,00 

12.500,00 

45.000,00 

10.000,00 

250.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

Pozicija 

52.904,33 

200.030,00 

97.700,00 

310.000,00 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Tekući 
projekt 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

0,0% 

0,0% 

-32,3% 

0,0% 

11,1% 

0,0% 

-18,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

0,0% 

0,0% 

-8,2% 

-14,5% 

0,00 

0,00 

-13.000,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

-45.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-8.000,00 

-45.000,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

52.904,33 

200.030,00 

27.200,00 

12.500,00 

50.000,00 

10.000,00 

205.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

52.904,33 

200.030,00 

89.700,00 

265.000,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

K160202 

A160301 

A170101 

A170102 

A170103 

K170203 

K170204 

T170205 

T170206 

T170207 

1602 

1603 

1701 

1702 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

421 

381 

322 

323 

329 

322 

386 

323 

421 

421 

382 

381 

381 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Kapitalne pomoći  

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

52.904,33 

200.030,00 

9.000,00 

31.000,00 

200,00 

9.500,00 

3.000,00 

45.000,00 

10.000,00 

250.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-13.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

0,00 

-45.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

-41,9% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

11,1% 

0,0% 

-18,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

52.904,33 

200.030,00 

9.000,00 

18.000,00 

200,00 

9.500,00 

3.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

205.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 4 

 6 

 4 

 4 

 1 

 1 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Prodaja 

Pomoći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

52.904,33 

200.030,00 

9.000,00 

18.000,00 

200,00 

9.500,00 

3.000,00 

5.000,00 

45.000,00 

10.000,00 

205.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

 0820 

 0820 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

SREDNJOŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE 

SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI 

Sufinanciranje rada udruga u sportu 

Redovan rad i izborna nastava 

Međunarodna eko škola 

Nabava udžbenika za učenike osnovnih škola 

Stipendiranje učenika i studenata 

Ostale udruge 

Ostale društvene djelatnosti 

300.501,00 

55.000,00 

5.000,00 

140.000,00 

80.000,00 

79.155,00 

102.294,00 

Pozicija 

300.501,00 

200.000,00 

80.000,00 

186.449,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

0,0% 

10,9% 

0,0% 

-4,3% 

8,5% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

0,0% 

0,0% 

8,5% 

0,0% 

0,00 

6.000,00 

0,00 

-6.000,00 

6.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6.800,00 

0,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

300.501,00 

61.000,00 

5.000,00 

134.000,00 

86.800,00 

79.155,00 

102.294,00 

300.501,00 

200.000,00 

86.800,00 

186.449,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A170301 

A180101 

A180104 

K180106 

A180201 

A190101 

A190102 

1703 

1801 

1802 

1901 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

381 

323 

363 

381 

329 

424 

372 

381 

381 

381 

329 

329 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

300.501,00 

1.000,00 

54.000,00 

0,00 

5.000,00 

140.000,00 

80.000,00 

54.215,00 

21.945,00 

2.995,00 

11.664,00 

1.250,00 

6.840,00 

41.040,00 

20.000,00 

21.500,00 

0,00 

0,00 

6.000,00 

0,00 

0,00 

-6.000,00 

6.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

11,1% 

 

0,0% 

-4,3% 

8,5% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

300.501,00 

1.000,00 

60.000,00 

0,00 

5.000,00 

134.000,00 

86.800,00 

54.215,00 

21.945,00 

2.995,00 

11.664,00 

1.250,00 

6.840,00 

41.040,00 

20.000,00 

21.500,00 

 1 

 1 

 1 

 4 

 1 

 1 

 4 

 6 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Prodaja 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

300.501,00 

1.000,00 

51.000,00 

9.000,00 

0,00 

5.000,00 

127.000,00 

7.000,00 

86.800,00 

54.215,00 

21.945,00 

2.995,00 

11.664,00 

1.250,00 

6.840,00 

41.040,00 

20.000,00 

21.500,00 

 0810 

 0912 

 0912 

 0912 

 0912 

 0912 

 0980 

 0840 

 0860 

 1011 

 0840 

 0860 

 0360 

 0830 

 1040 

 1090 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA 

TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

Tekuće održavanje sakralnih objekata 

Održavanje mrtvačnica 

Održavanje stambenih zgrada 

Održavanje poslovne zgrade I.G.K. 178 

Održavanje groblja 

Održavanje javne rasvjete 

Održavanje javnih površina 

Zaštita okoliša 

Održavanje i dekoracija zelenih površina 

5.000,00 

23.821,65 

4.000,00 

34.000,00 

95.000,00 

360.000,00 

450.000,00 

51.000,00 

30.000,00 

Pozicija 

61.821,65 

95.000,00 

360.000,00 

531.000,00 

Tekući 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

0,0% 

8,4% 

0,0% 

0,0% 

26,3% 

5,6% 

8,9% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

3,2% 

26,3% 

5,6% 

7,5% 

0,00 

2.000,00 

0,00 

0,00 

25.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

25.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

5.000,00 

25.821,65 

4.000,00 

34.000,00 

120.000,00 

380.000,00 

490.000,00 

51.000,00 

30.000,00 

63.821,65 

120.000,00 

380.000,00 

571.000,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

T190103 

A200101 

A200102 

A200103 

A200201 

A200301 

A200401 

A200402 

A200403 

2001 

2002 

2003 

2004 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

382 

322 

323 

323 

329 

323 

322 

323 

329 

323 

322 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

Kapitalne donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

5.000,00 

11.000,00 

8.000,00 

3.500,00 

1.321,65 

4.000,00 

11.000,00 

21.000,00 

2.000,00 

95.000,00 

300.000,00 

60.000,00 

450.000,00 

22.000,00 

12.000,00 

17.000,00 

30.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

40.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

57,1% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

26,3% 

3,3% 

16,7% 

8,9% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

5.000,00 

11.000,00 

8.000,00 

5.500,00 

1.321,65 

4.000,00 

11.000,00 

21.000,00 

2.000,00 

120.000,00 

310.000,00 

70.000,00 

490.000,00 

22.000,00 

12.000,00 

17.000,00 

30.000,00 

 1 

 3 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 3 

 3 

 3 

 3 

 1 

 1 

 1 

 1 

Opći 

Posebni 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Posebni 

Posebni 

Posebni 

Posebni 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

4.800,00 

200,00 

11.000,00 

8.000,00 

5.500,00 

1.321,65 

4.000,00 

11.000,00 

21.000,00 

2.000,00 

120.000,00 

310.000,00 

70.000,00 

490.000,00 

22.000,00 

12.000,00 

17.000,00 

30.000,00 

 0840 

 0660 

 0620 

 0660 

 0660 

 0610 

 0610 

 0610 

 0610 

 0660 

 0640 

 0640 

 0510 

 0510 

 0530 

 0560 

 0510 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

TEKUĆE ODRŽAVANJE ODVODNJE 

TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 

UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD ELEMENTARNE 
NEPOGODE 

OSTALE KOMUNALNE USLUGE 

KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA 

OTKUP ZEMLJIŠTA 

KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU 

Održavanje odvodnje voda 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

Elementarne nepogode 

Ostale komunalne usluge 

Groblje Ravna Gora 

Groblje Kupjak 

Otkup zemljišta 

Javna rasvjeta 

20.000,00 

900.000,00 

70.000,00 

134.000,00 

25.000,00 

0,00 

30.000,00 

20.000,00 

Pozicija 

20.000,00 

900.000,00 

70.000,00 

134.000,00 

25.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

100,0% 

7,8% 

0,0% 

20,1% 

-36,0% 

 

0,0% 

-50,0% 

Index % 

100,0% 

7,8% 

0,0% 

20,1% 

-36,0% 

0,0% 

-50,0% 

20.000,00 

70.000,00 

0,00 

27.000,00 

-9.000,00 

0,00 

0,00 

-10.000,00 

20.000,00 

70.000,00 

0,00 

27.000,00 

-9.000,00 

0,00 

-10.000,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

40.000,00 

970.000,00 

70.000,00 

161.000,00 

16.000,00 

0,00 

30.000,00 

10.000,00 

40.000,00 

970.000,00 

70.000,00 

161.000,00 

16.000,00 

30.000,00 

10.000,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

A200501 

A200601 

A200701 

A200801 

K210201 

K210202 

K210301 

K210401 

2005 

2006 

2007 

2008 

2102 

2103 

2104 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

323 

323 

383 

323 

323 

323 

351 

421 

421 

411 

421 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Kazne, penali i naknade štete 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

20.000,00 

900.000,00 

70.000,00 

30.000,00 

15.000,00 

41.000,00 

48.000,00 

25.000,00 

0,00 

30.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

70.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27.000,00 

0,00 

-9.000,00 

0,00 

0,00 

-10.000,00 

100,0% 

7,8% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

65,9% 

0,0% 

-36,0% 

 

0,0% 

-50,0% 

40.000,00 

970.000,00 

70.000,00 

30.000,00 

15.000,00 

68.000,00 

48.000,00 

16.000,00 

0,00 

30.000,00 

10.000,00 

 3 

 3 

 4 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 4 

 3 

 3 

 3 

 3 

Posebni 

Posebni 

Pomoći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Pomoći 

Posebni 

Posebni 

Posebni 

Posebni 

40.000,00 

240.000,00 

730.000,00 

70.000,00 

30.000,00 

15.000,00 

68.000,00 

24.200,00 

23.800,00 

16.000,00 

0,00 

30.000,00 

10.000,00 

 0520 

 0451 

 1090 

 0451 

 0620 

 0660 

 0451 

 0660 

 0660 

 0660 

 0640 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE 

KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU 

KAPITALNA ULAGANJA U CESTE 

KAPITALNA ULAGANJA U VODOOPSKRBU 

PROSTORNO PLANIRANJE 

Zbrinjavanje komunalnog otpada 

Dječje igralište - centar 

Izgradnja zida 

Uređenje javne površine ispred crkve 

Odvodnja 

Ceste 

Vodoopskrba 

Prostorni plan 

Katastarska izmjera 

407.000,00 

15.000,00 

22.250,00 

260.000,00 

25.000,00 

1.420.000,00 

100.000,00 

255.000,00 

182.000,00 

Pozicija 

704.250,00 

25.000,00 

1.420.000,00 

100.000,00 

437.000,00 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

-68,8% 

-100,0% 

19,2% 

5,0% 

0,0% 

-13,4% 

-100,0% 

-52,0% 

-51,0% 

Index % 

-39,4% 

0,0% 

-13,4% 

-100,0% 

-51,5% 

-280.000,00 

-15.000,00 

4.280,78 

13.000,00 

0,00 

-190.000,00 

-100.000,00 

-132.500,00 

-92.740,00 

-277.719,22 

0,00 

-190.000,00 

-100.000,00 

-225.240,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

127.000,00 

0,00 

26.530,78 

273.000,00 

25.000,00 

1.230.000,00 

0,00 

122.500,00 

89.260,00 

426.530,78 

25.000,00 

1.230.000,00 

0,00 

211.760,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

T210501 

K210502 

K210504 

K210505 

T210601 

K210701 

T210801 

K220103 

T220102 

2105 

2106 

2107 

2108 

2201 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

386 

422 

421 

421 

421 

386 

421 

386 

426 

322 

323 

Kapitalne pomoći  

Postrojenja i oprema 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

127.000,00 

280.000,00 

15.000,00 

22.250,00 

260.000,00 

25.000,00 

1.420.000,00 

100.000,00 

255.000,00 

5.000,00 

27.000,00 

0,00 

-280.000,00 

-15.000,00 

4.280,78 

13.000,00 

0,00 

-190.000,00 

-100.000,00 

-132.500,00 

0,00 

9.000,00 

0,0% 

-100,0% 

-100,0% 

19,2% 

5,0% 

0,0% 

-13,4% 

-100,0% 

-52,0% 

0,0% 

33,3% 

127.000,00 

0,00 

0,00 

26.530,78 

273.000,00 

25.000,00 

1.230.000,00 

0,00 

122.500,00 

5.000,00 

36.000,00 

 1 

 3 

 3 

 4 

 3 

 1 

 3 

 3 

 4 

 3 

 3 

 4 

 3 

 3 

 1 

 1 

Opći 

Posebni 

Posebni 

Pomoći 

Posebni 

Opći 

Posebni 

Posebni 

Pomoći 

Posebni 

Posebni 

Pomoći 

Posebni 

Posebni 

Opći 

Opći 

86.784,99 

40.215,01 

0,00 

0,00 

0,00 

21.250,00 

5.280,78 

260.740,00 

12.260,00 

25.000,00 

435.000,00 

795.000,00 

0,00 

122.500,00 

5.000,00 

36.000,00 

 0510 

 0510 

 0443 

 0660 

 0620 

 0520 

 0451 

 0630 

 0620 

 0620 

 0620 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 

PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA 

PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE 

PROGRAM RAZVOJA TURIZMA 

Planovi razvoja 

Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj 

Turistička zajednica 

Punionica za e-bicikle 

Turistička signalizacija 

Nabava električnih bicikala 

10.000,00 

20.000,00 

248.600,00 

193.750,00 

76.260,00 

124.990,00 

Pozicija 

10.000,00 

20.000,00 

643.600,00 

Tekući 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

-50,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

Index % 

-50,0% 

0,0% 

0,0% 

-5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-5.000,00 

0,00 

0,00 

Povećanje/ 

smanjenje 

5.000,00 

20.000,00 

248.600,00 

193.750,00 

76.260,00 

124.990,00 

5.000,00 

20.000,00 

643.600,00 

Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

T220201 

A230101 

A240101 

K240104 

T240105 

K240106 

2202 

2301 

2401 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

426 

426 

381 

323 

381 

421 

323 

421 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

150.000,00 

10.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

218.600,00 

193.750,00 

76.260,00 

124.990,00 

-101.740,00 

-5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-67,8% 

-50,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

0,0% 

48.260,00 

5.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

218.600,00 

193.750,00 

76.260,00 

124.990,00 

 1 

 3 

 1 

 1 

 1 

 1 

 3 

 4 

 4 

 1 

 4 

 4 

Opći 

Posebni 

Opći 

Opći 

Opći 

Opći 

Posebni 

Pomoći 

Pomoći 

Opći 

Pomoći 

Pomoći 

30.995,79 

17.264,21 

5.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

138.600,00 

12.000,00 

68.000,00 

193.750,00 

36.260,00 

40.000,00 

124.990,00 

 0620 

 0620 

 0421 

 0473 

 0473 

 0473 

 0473 

 0473 



Ekonomska 

klasifikacija  
Vrsta rashoda/izdatka Plan za 2018 Pozicija Index % Povećanje/ 

smanjenje 
Novi plan za 2018 Funkc. 

klasifikacija 

 

Izvori financiranja 

Izvor  Novi plan za 2018 

1 

3 

4 

6 

7 

1 

3 

4 

6 

7 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje 

Namjenski primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje 

Namjenski primici 

4.794.400,00 

2.244.200,00 

2.924.400,00 

37.000,00 

 ,00 

4.794.400,00 

2.244.200,00 

2.924.400,00 

37.000,00 

 ,00 
 

10.000.000,00 

IZDACI 

PRIMICI 

IZVOR 

IZVOR 

PLAN 

PLAN 

10.000.000,00 



IV. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka o drugoj izmjeni i dopuni proračuna za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna 
Gora“. 
 
KLASA: 400-08/18-01/17 
URBROJ: 2112/07-01-18- 
Ravna Gora, __ prosinca 2018. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA 
 
 
             Predsjednik 
 
             Franjo Ružić 
 

 


